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Moduł Spypoint CELL-LINK do
fotopułapek

Cena 479,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
SPYPOINT CELL-LINK moduł pozwalający zmienić starą fotopułapkę bez przesyłu danych w fotopułapkę z przesyłem danych.

Dzięki temu dodatkowemu modułowi możesz zamienić swoja fotopułapkę bez przesyłu danych w nowoczesne urządzenie.

Zapomnij o regularnych wspinaczkach na drzewo w celu obejrzenia zdjęć!

Nowoczesna aplikacja w polskiej wersji językowej.
Intuicyjna obsługa.
Przesył zdjęć bezpośrednio na Twój telefon.

CELL-LINK firmy SPYPOINT może zmienić praktycznie każdą fotopułapkę, która nie wysyła zdjęć na urządzenie z
bezprzewodowym przesyłem plików. Jeszcze bardziej ekscytująca jest możliwość skorzystania z mobilnych narzędzi
scoutingowych, które oferuje SPYPOINT. Wszystkie nowe technologie AI, filtry gatunków, zaawansowane funkcje pogodowe i
mapowania integrują się z podłączoną fotopułapką. Za pomocą tego modułu  możesz zarządzać kamerą dzięki dedykowanej
aplikacji, a obrazy są przesyłane bezpośrednio do aplikacji na Twoim telefonie. Karta SIM obsługująca LTE do transmisji
danych jest już wbudowana przez producenta, nie ma już konieczności wiązania się umową abonamentową do nowej karty
SIM.

SPYPOINT CELL-LINK jest kompatybilny z różnymi kamerami, które posiadają wejście na dużą kartę SD!

Zewnętrzny moduł SpyPoint CELL-LINK łączy się z siecią komórkową LTE, oferując błyskawiczny bezprzewodowy przesył zdjęć
na dedykowaną platformę producenta. Dostęp do zdjęć możliwy jest bezpośrednio z poziomu kamery (na kolorowym
wyświetlaczu) lub za pomocą aplikacja mobilnej MySpyPoint. Moduł kompatybilny jest z akumulatorem litowym LIT-10. Łączy
się z dowolną fotopułapką przez gniazdo kart SD. Elastyczny, pokryty gumą kabel został zaprojektowany tak, aby można go
było zamknąć w drzwiczkach kamery i zachować odporność kamery na warunki atmosferyczne.

Nieocenioną zaletą zewnętrznego moduł GSM CELL-LINK SPYPOINT jest jego uniwersalność. Urządzenie może zamienić
praktycznie każdą fotopułapkę bez przesyłu danych w wysyłającą zdjęcia na telefon. Połączenie z kamerą odbywa
się za pomocą dostępnego w zestawie kabla. Aby dana fotopułapka mogła połączyć się z modułem, wystarczy, aby posiadała
slot na karty SD. CELL-LINK wykorzystuje gniazdo kart SD do uzyskania dostępu do obrazów z aparatu i przesyłać je do
aplikacji mobilnej SPYPOINT. Na uznanie zasługuje również niewielka konstrukcja modułu CELL-LINK, a także jego wykonanie z
trwałych materiałów. Ultrakompaktowy charakter urządzenia nie zwraca uwagi osób postronnych. Moduł Cell-Link od SpyPoint
wyposażony jest w preaktywowaną kartę SIM od producenta.

Jak to działa?

CELL-LINK od SPYPOINT łączy się przez gniazdo kart SD i konwertuje praktycznie każdą fotopułapkę bez wysyłania MMS do
fotopułapki z wysyłaniem MMS.

CELL-LINK łączy się z siecią LTE i dzięki temu zapewnia wieloletnie działanie w stale rozwijającej się technologii. Uniwersalna
kompatybilność.

W pakiecie znajduje się również karta SIM firmy Spypoint
Kompatybilny z akumulatorem litowym LIT-10
Zasilany 8 bateriami AA
Łączenie się z siecią LTE
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W opakowaniu wraz z urządzeniem znajduje się wytrzymały, cienki kabel, a na jednym końcu znajduje się karta SD, którą
wystarczy włożyć do starej fotopułapki bez funkcji wysyłania. Drugi koniec łączy się z CELL-LINK, w ten sposób uzyskujesz
fotopułapkę z wysyłaniem. Podłączenie fotopułapki, która nie obsługuje wysyłania MMS-ów, jest łatwe za pomocą jednego
kabla. Kabel jest wytrzymały i nie pęka przy zamkniętej fotopułapce!

Korzystając z aplikacji, możesz w pełni skonfigurować pełne menu CELL-LINK. Każdego miesiąca masz dostępnych do 100
zdjęć ZA DARMO co oznacza, że po kilku miesiącach oszczędzania na opłatach operatora, inwestycja w CELL-LINK się zwróci.
Masz dostęp do zdjęć 24 godziny na dobę, gdziekolwiek podróżujesz. Możesz zarządzać swoim kontem za pomocą DARMOWEJ
aplikacji. CELL-LINK wysyła zdjęcia bezpośrednio do aplikacji na Twoim Smartfonie. Można używać tylko karty SIM producenta,
która jest już zaprogramowana.

Najłatwiejsza konfiguracja na rynku z preaktywowaną kartą SIM, którą znajdziesz w opakowaniu:

Pobierz aplikację Spypoint LINK ZA DARMO
Aktywuj fotopułapkę
Zacznij otrzymywać zdjęcia
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